Linea ecologica
Container coibentato per fitosanitari
Contenitore a norma di Legge per lo stoccaggio di fitofarmaci e pesticidi per uso esterno
Descrizione
Container monoblocco per uso esterno, realizzato a norma di Legge per lo stoccaggio di fitofarmaci e pesticidi. La coibentazione del container è ottenuta mediante
pannelli tipo sandwich con spessore di 30mm.
Dimensioni personalizzate disponibili su richiesta.
Caratteristiche principali
· Tetto piano coibentato con pannelli tipo “sandwich” dello spessore di 30+30 mm.
· Porta a 2 ante, completa di chiusura lucchettabile, posizionata sul lato lungo (2,40 m).
· Basamento realizzato in tubolare perimetrale di acciaio, spessore 15/10 mm.
· Vasca interna di contenimento in lamiera zincata, spessore 30/10 mm, altezza 18 cm.
· Pavimento grigliato con maglia 7x252x20/10 mm, avente portata di 500 Kg/mq.
· Tappo di scarico per eventuali operazioni di pulizia e manutenzione.
· N. 2 griglie di areazione, dim. 15x25 cm, posizionate sulla porta e sulla parete di fondo.
· Adesivi di segnalazione posti sulla porta, indicanti la presenza di sostanze tossico-nocive.
1
Accessori
- IMPIANTO ELETTRICO, completo di:
· Tutti i materiali sono marchiati IMQ.
· Alimentazione quadro: 230 V - 50 Hz.
· Punto luce con plafoniera da 60 W.
· N. 1 presa di corrente 10 A + T.
· Quadro elettrico montato su scatola in PVC e completo di interruttore magneto-termico a 2-poli a norme CEE.
· N. 1 scatola esterna per collegamento alla presa di forza.
-TERMOCONVETTORE da 2.000 W, cod. CNTCOIYCONVETTORE2000W.
Dati tecnici
Modello
Profondità
esterna (mm)
Larghezza
esterna (mm)
Altezza
esterna (mm)
Profondità
interna (mm)
Larghezza
interna (mm)
Altezza
interna (mm)
Capacità
vasca (lt)
Portata (kg/mq)
Impianto
elettrico
CNTCOI24X15 1.500 2.400 2.400 1.380 2.280 2.000 645 500 Non incluso
CNTCOI24X15EL 1.500 2.400 2.400 1.380 2.280 2.000 645 500 INCLUSO
CNTCOI40X24 2.400 4.100 2.400 2.250 3.960 2.000 1.725 500 Non Incluso
CNTCOI40X24EL 2.400 4.100 2.400 2.250 3.960 2.000 1.725 500 INCLUSO
Dimensioni personalizzate disponibili su richiesta
2